
UCHWAŁA  NR XXXIV/475/2001 

RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA 

Z DNIA 28 czerwca 2001 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 4
1
 ust. 1 pkt 4 , art. 12 ust. 1 i 

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U.  Nr 35, poz. 230 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXVII/412/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14.12.2000 w sprawie zasad 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Kalisza, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust 3 otrzymuje brzmienie : „§ 3.3. Przez odległość ,  o której mowa w ust. 1 pkt 1 rozumie się odległość 

od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia na teren należący do obiektu wymienionego w ust. 1 pkt 1 , przy 

czym jeśli obiekty położone są po różnych stronach ulicy odległość ta  jest mierzona najkrótszą drogą, 

przechodząc przez ulicę pod kątem prostym”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR XXXIV/475/2001 

RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA 

Z  DNIA 28 czerwca 2001 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Kalisza. 

 

               Doświadczenia związane z funkcjonowaniem w Kaliszu nowych zasad sprzedaży napojów 

alkoholowych ,zwłaszcza w zakresie lokalizacji punktów sprzedaży powodują konieczność precyzyjnego 

określenia zapisów uchwały określających w sposób jednoznaczny odległość od punktu sprzedaży do 

obiektów wymienionych w „ Zasadach sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Kalisza” 

stanowiących załącznik do uchwały XXVII/412/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14.12.2000r. 


